[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 29  июля  2021 г.

        № 145-III

	О внесении изменений в Положение

об управлении земельных ресурсов

и имущественных отношений

администрации города Рязани,

утвержденное решением Рязанской

городской Думы от 09.04.2015 № 107-II

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 21.07.2021                    № 02/1/1/1-04/1431-Ин, на основании Федерального закона от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального  образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской городской Думы от 23.10.2019 № 296-III «Об утверждении структуры администрации города Рязани», Рязанская городская Дума  р е ш и л а:
1. Внести в пункт 4.1 Положения об управлении земельных ресурсов
и имущественных отношений администрации города Рязани, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.04.2015 № 107-II, следующие изменения:

1) подпункт 53 считать подпунктом 54;

2) дополнить подпунктом 53 следующего содержания:
«53) выполнение мероприятий по образованию земельных участков,                    на которых расположены многоквартирные дома и иные входящие в состав таких домов объекты недвижимого имущества, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации;».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                 по экономическому развитию и муниципальной собственности Рязанской городской Думы (Семенюк А.В.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                    Ю.В. Рокотянская

PAGE
2